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・長期継続契約　無

・執行方法　希望型指名競争入札　

・根拠法令　地方自治法施行令第１６７条第１項第１号

業者名

有限会社市原建築構造
設計事務所

株式会社向後構造設計事
務所

株式会社齋藤建築設計
事務所

株式会社土屋建築研究
所

4,700,000

入札（円）

（備　考）

業者番号

130003

130191

130175

405389

2,800,000

2,950,000

再度一回（円） 備　考

2,600,000 決定

入　札　調　書

修繕件名

修繕場所

修繕期間

入札日時

千葉市民ギャラリー・いなげ耐震診断業務委託

契約締結日の翌日から平成２７年３月１８日（水）まで

千葉市稲毛区稲毛１丁目８番３５号

落札者

市民総務課長

千葉市役所８階　８１会議室

平成２６年１２月５日（金曜日）　午前１０時００分

有限会社市原建築構造設計事
務所

入札執行者

市民総務課
経理係長　尾崎　香織

落札金額

(入札額×1.08)

入札立会人

入札及び開札場所

入札執行補助者

　2,808,000　円

（消費税及び地方消費税相当額
　　　　　　　　　208,000　円）


